
  
  
    
        
            
            Zámeček

            
                Střední uměleckoprůmyslová škola 
a Základní umělecká škola 
Zámeček

                
                
                    
                    	Škola	O nás
	Lidé
	Aktuality
	Galerie
	Akce školy
	Filmy
	Úspěchy studentů a absolventů
	Úřední deska
	Dokumenty školy
	Projekty školy
	Zásady cookies (EU)
	Zásady ochrany osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti


	Uchazeč	Informace k příjimacímu řízení
	Výsledky příjimacího řízení
	Den otevřených dveří
	Školné a slevy 
na školném
	Proč studovat 
na Zámečku
	Učebnice
	Ubytování a stravování


	Student
	Studijní obory	Prostorový design 
a sochařství
	Konzervování 
a restaurování kamene
	Malba v umění, designu 
a architektuře
	Užitá fotografie 
a audiovizuální  tvorba
	Grafický design 
a média


	Virtuální prohlídka
	Základní umělecká škola	Pobočky: ZUŠ Křimice (VILA) a ZUŠ Lhota (MUŠKA)
	Školné ZUŠ
	Přihlášky a zápisy
	Akce
	Galerie
	Dokumenty
	Rozvrh hodin
	Kontakty


	Kurzy	Umělecké kurzy
	Přípravný kurz k talentovým přijímacím zkouškám
	Vzdělávání pedagogických pracovníků
	Rekvalifikace
	Ceník


	Kontakty

                    
                    

                

                
                    	Facebook
	Instagram
	Vyhledávání



                

            

        

      

      
          
              

          

      

  
  
          
      
            
                Vypadá to na ztracenou stránku

                Zkuste se prosím vrátit na zčátek

                Úvodní stránka 

            

        

    


  
      
    
        
            
                
                    Kontakty

                    	Zámeček Radčice
	Ateliéry Křimice
	Základní umělecká škola
	Fakturační údaje
	Zásady Cookies
	Zásady ochrany osobních údajů


                    	Facebook
	Instagram


                

                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

            Copyright © 2017 Zámeček

            
                    

    
  
  

      
  
      
      

      

  

  
  Show

  

  
  
    
    

  

  
  
      
          

      

      
    
        
        
    


  

  
  
      
            

            

      

    
        

        

    

  

  
    
  
      
          
                            
                  

              

                            
                  

              

                            
                  

              

                            
                  

              

                            
                  

              

                            
                  

              

                            
                  

              

                            
                  

              

                            
                  

              

                        

          

          

      

  

  
    
  
      

      
          

      

  


  
      
            Používáte velmi zastaralý prohlížeč. 
Je nejvyšší čas na moderní a bezpečný prohlížeč.

            Váš systém i počítač mohou být v ohrožení. Je tu nový prohlížeč doporučený společností Microsoft: Více informací zde.

            Tyto stránky nebudou pravděpodobně pracovat správně.

          
      

  


  


	
		

		Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas







		
							
			
				
		  

  
    
        

        
            
                

                

                

            

            
                
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                        
                          
                            

                          

                        

                    

                

                
                    
 
                

                
                
                
                
                
                    

                

            

        

    


